BỘ TƯ PHÁP

Sè: 638 /Q§-BTP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Hµ Néi, ngµy  08  th¸ng  4  n¨m 2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen cho 11 tập thể, 37 cá nhân có thành tích xuất sắc trong tham gia tổ chức các hoạt động chào mừng Đại hội thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ IV và Lễ kỷ niệm 70 năm ngày Truyền thống ngành Tư pháp
[
BỘ TRƯỞNG BỘ TƯ PHÁP
Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 22/2013/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2013 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;

Căn cứ Thông tư số 14/2015/TT-BTP ngày 14 tháng 10 năm 2015 của Bộ Tư pháp hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Tư pháp;

Xét đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 11 tập thể, 37 cá nhân (có tên trong danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc trong tham gia tổ chức các hoạt động chào mừng Đại hội thi đua yêu nước ngành Tư pháp lần thứ IV và Lễ kỷ niệm 70 năm ngày Truyền thống ngành Tư pháp.

Tiền thưởng cho mỗi tập thể là: 2.300.000 đồng, mỗi cá nhân là: 1.150.000 đồng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và được ghi vào Sổ Thi đua - Khen thưởng của Bộ Tư pháp.
Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngành Tư pháp, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng, Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch - Tài chính Bộ Tư pháp và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận :
- Như Điều 3;

- Cổng TTĐT Bộ Tư pháp (để đăng tải);

- Lưu: VT, Vụ TĐKT.
	BỘ TRƯỞNG
(Đã ký)
Hà Hùng Cường

PAGE